Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

275Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXX

ld: 004 7E lSBAOBF f 777

PORTARIA Nº 176/2023, DE, 20 DE JULHO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Assistente de
Monitoramento e dá outras providências.

Q 1>refei!.o 1'Anni.cj~ rfo:1- ~<'~ Att..tc"nh, .Anc 1..A'il"'gtº,:, _l>J, nn uit1n Ao it1U-Joit1 Qfr1h~,u, o Ao

conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assistente
de Monitoramento , junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município.

K.ESULVE:

Art. l" - Nomear a Sra. REGIANE PEREIRA GOMES, maior, capaz, portadora da
Cédula de Identidade nº 2. 722.954-SSP/PI e CPF nº 032. 131.583-99, para exercero cargo
de Assistente de Monitoramento, junto a Secretaria Municipal de Educação do municlpio
,-1 ,,,. ~c:tn•n A ntnrtjn .rfns, }111.a~es-:l>_T.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 03 de julho a 3 I de dezembro de 2023 e entrará
em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 03 de julho de 2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 20 de Julho de
2023. ~')

Pa,Jffiãm~Sihu
Pre/efto Mumc,pa/

Paulo Cazimirtfe~~La Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:167C38El795FF780

PORTARIA Nº 177/2023, DE, 20 DE JULHO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Assistente de
Monitoramento e dá outras providências.

O Prefeito !.!u..."l!cip!tl .de S.~tc .. 6.nto,rjo .. t!os t1i!:!.g!:es-PJ? -.r.\Q .u~Q-;d,e. ; ~ .ztrib.?.tiç~es ~ 4e
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assistente
de Monitoramento • junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município.

KESOLV"lt:

Art. l º - Nomear a Sra. ANA FEITOSA DE ARAUJO GOMES, maior, capaz, portadora
da Cédula de Identidade nº 1.827.102-SSP/PI e CPF nº 000.751.583-96, para exercer o
cargo de Assistente de Monitoramento, junto a Secretaria Municipal de Educação do
m.11';'iz!p,io :de .S.~~~ .. 6...ntc.uiQ-~dos-~.m~es..Pl.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 03 de julho a 31 cie dezembro de 2023 e entrará
em vigor na dáta de sua publicação, com efeitos retroativos a 03 de julho de 2023.

Leia-se. Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 20 de Julho de

2023. ~J.L~ .... II
·~etot Silva

1.18/rieula 'j"tf'
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

ld:1518F3691BDSF791

PORTARIA Nº 179/2023.

MILAGRES
OVA;M-C

Q DOS MILAGRES· PJ

DE, 20 DE JULHO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Assistente de
Monitoramento e dá outras providências.

-0 -Pr.efeito Mnn1 .... 1pe1l _,f ... Sc:tn ♦ n Antnn,n Ano 1',flf,:,,c;:-""'c-Df, nn nem ,t,,. C lnlC a.tr:ihu,1ções e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assistente
de Monitoramento , junto a Secretaria Municipal de Educação, deste municlpio.

RESOLVE:

Art. lº - Nomear a Sra. BÁRBARA FEITOSA DIAS, maior, capaz, portadora da Cédula
de Identidade nº 1.976.888-SSP-PI -SSP/PI e CPF nº 029.513.543-39, para exercer 0

cargo de Assistente de Monitoramento, junto a Secretaria Municipal de Educação do
niwtkipio de Santo Antoniü dus rvtHagrti!5-PL

Art. 2" - Esta portaria terá validade de 03 de julho a 3 I de dezembro de 2023 e entrará
em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 03 de julho de 2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI 20 dé Julho de
2023. l.,,;;:;:::J·1' • •

P~,:,,,.i
~1a:t:'

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld: 1518F3691BD5F799

PORTARIA Nº 180/2023.

' . ' .
; MIL,\ :,,

DE, 20 DE JULHO DE 2023.

Institui a nomeação do Cargo de Assistente de
Monitoramento e dá outras providências.

O Pr.efeitc ~~1unicipa.! .de Santo .. 6..ntocic .dos. ~1ib~.gres-P!, _l!o .uso ,de suas atribui.ç.Qes e ,d.e
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assistente
de Monitoramento , junto a Secretaria Municipal de Educação, deste município.

KESULVE:

Art.1° - Nomear a Sra. ELISA MARIA DA CONCEIÇÃO, maior, capaz, portadora da
Cédula de Identidade nº I .231.276-SSP/PI e CPF nº 692.582. 793-87, para exercer o cargo
de Assistente de Monitoramento , junto a Secretaria Municipal de Educação do municlpio
de Sâ.iiLV ÂJiLonio dos ?v1ilagres-PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 03 de julho a 31 de dezembro de 2023 e entrará
em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 03 de julho de 2023.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 20 de Julho de
2023.

Pou!~,Jh ·:
~ .,IIY(J

l.latricv~Jtf/8'
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org